

رویداد

عضو شورای اسلامی شهر قدس:

توسعه فرهنگ انحصاری نیست

عضو شورای اسلامی شهر قدس گفت: در طول سال‌های گذشته سعی شد با حمایت از هیأت‌های مذهبی، تعالی فرهنگی در شهر قدس دنبال شود.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری قدس به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شورای اسلامی شهر قدس، پروانه نجمی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به نقش سازنده فرهنگ دینی و مذهبی در توسعه اجتماعی جامعه مبتنی بر اخلاق محوری اظهار داشت: ظرفیت‌های دینی و معنوی گسترده و قابل توجهی در این خطه از غرب استان تهران وجود دارد که با برنامه‌ریزی اصولی که در گذشته تنظیم و طراحی شد، توفیقات شایسته‌ای در این بخش به‌دست‌آمد.

عضو شورای اسلامی شهر قدس افزود: تعالی فرهنگی بدون در نظر گرفتن ارزش‌های اسلامی امکان‌پذیر نخواهد بود و آنچه متضمن رشد و پویایی جامعه در چارچوب‌های اخلاقی خواهد بود، معطوف به تبیین محتوای دینی و آیینی حوزه مذهبی می‌شود. نجمی گفت: در طول سال‌های گذشته سعی شد با حمایت از هیأت‌های مذهبی، حصول اهداف تعیین شده با ضریب موفقیت هر چه بیشتری همراه شود.

عضو شورای اسلامی شهر قدس عنوان کرد: یکی از ویژگی‌های شهر قدس، بافت دینی و مذهبی جمعیت و فضای حاکم در آن است اما می‌طلبید در این عرصه تلاش و برنامه‌ریزی‌های مجدانه‌ای لحاظ شود.

وی افزود: با عنایت به هجمه سنگین فرهنگی دشمن که همواره توجه و رصد آن مورد تأکید مقام معظم رهبری بوده و در طول سالیان اخیر تحت‌عنوانی همچون تهاجم فرهنگی، شبیخون فرهنگی، جنگ نرم و در شرایط کنونی در قالب نفوذ تشریح و تبیین شده، تقویت مراسم و آیین‌های دینی و مذهبی نقش نافذی در ارتقای مصونیت این منطقه از فرهنگ مسموم غرب ایفا می‌کند.

نجمی گفت: طبقه سالمند و میانسال شهر قدس همواره از چنین آیین‌های سنتی استقبال کرده و تمایل بسیاری به مشارکت در چنین مراسمی از خود نشان داده‌است.

عضو شورای اسلامی شهر قدس عنوان کرد: آنچه در این برهه، طرح آن ضروری به نظر می‌رسد، فرهنگ‌سازی برای مشارکت هرچه بیشتر جوانان و نوجوانان در مراسم و آیین‌های مذهبی این منطقه‌است.

وی یادآور شد: عرصه فرهنگ متکی و منحصر به شخص، فرد، دستگاه یا نهاد خاصی نمی‌شود و تمامی مسئولان و احاد جامعه به نوبه خود در این مولفه حساس و تعیین‌کننده سهیم هستند و امیدواریم با همکاری و همسویی هدفمند، فرصت‌های موجود تقویت شود و تهدیدات احتمالی به حداقل ممکن کاهش یابد.

مشاور رئیس جمهوری

در بازدید از منطقه آزاد انزلی اعلام کرد:

منطقه آزاد انزلی یکی از کانون‌های اصلی توسعه استان گیلان

دکتر سیدرضا صالحی‌امیری، مشاور رئیس جمهوری و رئیس سازمان اسناد و کتابخانه‌های ملی ایران از رئیس مدیریت شهری گرندشگری طرح‌های توسعه و واحدهای تولیدی مستقر در شهرک صنعتی منطقه آزاد انزلی بازدید کرد و این منطقه را یکی از کانون‌های اصلی توسعه استان گیلان دانست.

وی اظهار داشت: پروژه‌های عمرانی و طرح‌های زیرساختی مهمی در این منطقه در حال انجام است و اقدامات بسیار بزرگ و تحول‌آفرینی در سال‌های اخیر در منطقه آزاد انزلی صورت گرفته است.

رئیس سازمان اسناد و کتابخانه‌های ملی کشور با اشاره به این که در زمینه فرهنگ‌سازی نیز شاهد عملکرد مناسبی از سوی مدیران سازمان بودایم، تأکید کرد: تلاش‌های انجام شده در حوزه گردشگری و توسعه فرهنگی در این منطقه محسوس است و با توجه به پتانسیل بالای منطقه آزاد انزلی، رشد همگون توسعه فرهنگی و اقتصادی را که لازم و ملزوم همدیگر هستند، در این منطقه شاهد بوده‌ایم.

مشاور رئیس جمهوری در خصوص بازدیدهای صورت گرفته از توانمندی‌های این منطقه در حوزه‌های مختلف خاطر نشان کرد: منطقه آزاد انزلی بیشتر از سایر حوزه‌ها در راستای تحقق مأموریت تعریف شده حرکت کرده و این گام‌های مثبت در احداث مجتمع بندری، پروژه‌های مختلف در حوزه‌های گردشگری، صنعتی، تجاری و ایجاد اشتغال و سرمایه‌گذاری جذب شده از سوی بخش خصوصی مشهود است.

همچنین رضا مسرور، رئیس هیأت‌مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی گزارش از روند عملیات اجرایی پروژه‌های در حال احداث و ظرفیت‌های اقتصادی، تجاری و صنعتی این منطقه را به کرد و معرفی برنامه‌های در دست اجرا برای تحقق سیاست‌های ابلاغی اقتصاد مقاومتی و اقدامات انجام‌شده در حوزه توسعه فرهنگی و گسترش امکانات و خدمات گردشگری و مسیر رویه‌رشد شاخص‌های اقتصادی منطقه به منظور بهبود فضای کسب و کار از دیگر مباحث مطرح‌شده از سوی مدیرعامل سازمان در این دیدار بود.

تولید نخستین تراکتور برنجی کشور در ارومیه



بهاره پورعلی- ارومیه| مدیرعامل تراکتورسازی ارومیه گفت: نخستین تراکتور برنجی کشور در ارومیه تولید و تا ۱۰ روز آینده وارد بازار می‌شود.

مدیرعامل تراکتورسازی ارومیه با اشاره به این که از سال ۸۲ تمامی سهام این کارخانه به گروه صنایع تراکتورسازی ارومیه واگذار شد، گفت: عمده فعالیت آن از ابتدا تولید تراکتور

باغی بود و تا زمان تحریم‌ها فعالیت داشت اما پس از آن با توجه به این که برخی قطعات از خارج کشور وارد شده و به خاطر مسأله تحریم ورود آنها متوقف شد، برای همین از صفر تا صد طراحی، تولید و توزیع تراکتور باغی در همین کارخانه انجام شد و به خودکفایی رسید.

وی تصریح کرد: خوشبختانه سال گذشته بیشترین میزان تولید با یک هزار و ۳۰۳ دستگاه شامل ۹۰۵ تراکتور باغی در کارخانه تراکتورسازی ارومیه انجام شده که تمامی

نیازهای باغی کشور را برطرف می‌کند. مشکینی با اشاره به فعالیت‌های این کارخانه افزود: محصول جدید تراکتور امسال ۴۰۷ نام دارد و علاوه بر آن تراکتور ۹۳۸ با موتور آلمانی نیز

هم‌اکنون بهینه شده و روی خط تولید قرار دارد.

مدیرعامل تراکتورسازی ارومیه از صادرات تراکتور به کشورهای مانند افغانستان و سریلانکا خبر داد و بیان کرد: هم‌اکنون تراکتور ۲۴۰ به کشورهای آسیایی صادر شده

و در این رابطه روی مسأله صادرات در چشم‌انداز آینده توجیه و پژوهای شده تا جایی که حداقل ۵۰ درصد محصولات به خارج از کشور صادر شود

در این رابطه در گروه تراکتورسازی ارومیه

داخلی کشور با تولیدات این کارخانه طرف شده و به ۴۰ کشور دنیا نیز صادرات آن انجام می‌شود. مشکینی با ابراز خرسندی از این که در صنایع تراکتورسازی ایران و این مجموعه توانمندی چشمگیری در طراحی، تولید و مهندسی معکوس انجام شده است،

افزود: در گذشته شرایط مطلوبی در این رابطه وجود نداشت اما هم‌اکنون کارشناسان مجرب حرف‌های بسیاری برای گفتن دارند.

مدیرعامل تراکتورسازی ارومیه با تأکید بر استفاده از فناوری‌های روز دنیا در ساخت تراکتور اظهار داشت: خود را برای رفع نیازها دنبال کنند.

احداث شهرک نمایشگاه‌های خودرو در پیرانشهر



برای راهکارهای لازم توسط ادارات ذیربط مقرر شد

احداث شعبات آب و برق و گاز پیگیری شود. معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی در زمینه‌روند پیشرفت احداث مجتمع ضایعات افزود: در این زمینه مقرر شد استعلامات لازم از سازمان راه و شهرسازی استان اخذ شود.

دفعان تصریح کرد: با توجه به استخراج اطلاعات واحدهای صنعتی با پروانه از سایت مرجع ایرانیان و آمار اعلامی اتحادیه نمایشگاه‌داران خودرو ارومیه، هم‌اینک ۲۹۰ واحد با پروانه و ۷۰ واحد بدون پروانه

قدردانی بنیاد شهید و امور ایثارگران از سازمان لیگ فوتبال ایران

دکتر اسلام کریمی، مدیرکل ورزشی و اردویی بنیاد شهید و امور ایثارگران در نامه‌ای از تلاش‌های سازمان لیگ فوتبال ایران در بزرگداشت شهدا و برگزاری دومین دوره جام شهدا قدردانی کرد.

دکتر اسلام کریمی مدیرکل ورزشی و اردویی در نامه‌ای خطاب به مهدی تاج نایب‌رئیس فدراسیون و رئیس سازمان لیگ اظهار کرد: ایران اسلامی همواره به فداکاری و رشادت ایثارگران خود می‌بالد، ایثارگرانی که با مجاهدت خستگی‌ناپذیر خویش در تمامی عرصه‌های جهان در راه خدا و تلاش در مسیر پیشرفت جامعه گام برمی‌دارند تا پرچم پرافتخار مهن عزیزمان، همواره بر بلندای قله‌های عزت و شرف در اهتزاز باشد.

به پاس اهتمام متقن و ارزشمند حضرت تعالی، از سعی و تلاش وافر آن عزیز ارزشی، مدیران، اعضای هیأت‌مدیره،

استان

آذربایجان غربی، استان پیشرو در عرصه گازرسانی در کشور شد

ارومیه: مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان غربی گفت: با اجرای بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر شبکه‌گذاری گاز طبیعی، استان آذربایجان غربی یکی از استان‌های پیشرو در عرصه گازرسانی در کشور شد.

منصور صادقیان با اشاره به رشد بیش از دو برابری شبکه‌گذاری گاز طبیعی در سال ۱۳۹۴ در استان اظهار داشت: با اجرای بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر شبکه‌گذاری گاز طبیعی در ۱۰ ماهه امسال، آذربایجان غربی یکی از استان‌های پیشرو در عرصه گازرسانی به‌ویژه در بخش روستایی کشور شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان غربی گفت: در دو سال گذشته در مجموع بیش از یک هزار و ۷۰۰ کیلومتر در کل استان عملیات شبکه‌گذاری گاز طبیعی صورت گرفته است که این رقم در سال ۹۴ نسبت به سال ۹۳ بیش از دو برابر و نسبت به سال ۹۲ بیش از پنج برابر رشد داشته‌است.

صادقیان تصریح کرد: امسال ۵۴ روستای این استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار شده و هم‌اکنون ۳۷۰ روستای آذربایجان غربی در مراحل مختلفی از عملیات گازرسانی قرار دارند.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان غربی به موقعیت جغرافیایی و کوهستانی بودن منطقه اشاره کرد و افزود: این ویژگی به همراه سردسیر بودن منطقه سبب شده عملیات گازرسانی به مناطق مختلف استان سخت‌و پرهزینه‌باشد. صادقیان اظهار داشت: در صورت تأمین و تخصیص به‌موقع نقدینگی مورد نیاز، عملیات گازرسانی به مناطق محروم تسریع می‌یابد.

وی تصریح کرد: شرکت گاز استان آذربایجان غربی برای تأمین بخشی از هزینه‌های اجرای پروژه‌ها اقدام به اخذ تسهیلات و وام از بانک‌ها کرده‌است.

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی میزان بهره‌مندی شهرهای استان از گاز طبیعی را ۹۹ درصد عنوان و اظهار داشت: هم‌اینک از ۴۲ شهر استان، ۳۴ شهر گازدار بوده و عملیات گازرسانی به ۸ شهر نیز در مراحل مختلف اجرا قرار دارند.

صادقیان بیان کرد: در سال ۹۴ بیش از ۱۶۴ میلیارد تومان اعتبار در شرکت گاز استان آذربایجان غربی جذب و تعهد شده‌است.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان غربی از آغاز بر خور داری ۲۱ روستای استان از نعمت گاز طبیعی و آغاز گازرسانی به ۱۵۴ روستای یک شهر در دهه مبارک فجر امسال خبر داد و گفت: برای گازرسانی به روستاهای استان، ۹۵ میلیارد ریال هزینه شده که با افتتاح این طرح‌ها، ۲ هزار و ۴۹۰ خانوار به جمع خانوارهای برخوردار از گاز طبیعی اضافه می‌شود.

هیچ نوع آلودگی در آذربایان تولیدی در کشور وجود ندارد

کرمانشاه - مهنوش اکبری|مدیرکل دفتر بهبود کیفیت، فراوری و توسعه بازار آذربان سازمان شیلات مهم‌ترین دغدغه سازمان شیلات را تأمین امنیت غذایی آذربان تولیدی در کشور دانست و با اشاره به مطرح‌شدن موضوع وجود جیوه در آبشار به مطرح‌شدن موضوع انجام شده در کشور تاکنون هیچ نوع آلودگی در آذربان دیده نشده و مردم می‌توانند با خیال راحت آذربان را مصرف کنند.

عیسی کرمانشاهی، مدیرکل مصرف آب و زیرساخت‌ها و نقش آن در سلامت جامعه که در کرمانشاه برگزار شد، با تأکید بر این که با بررسی‌های انجام گرفته تاکنون در هیچ یک از تولیدات شیلاتی کشور مقادیر غیرقابل قبولی از جیوه وجود نداشته است، گفت: سلامت مصرف‌کنندگان در اولویت برنامه‌های سازمان شیلات قرار دارد، بنابراین در صورت وجود هر گونه آلودگی در محصولات شیلاتی مراتب به اطلاع عموم خواهد رسید.

گلشاهی در ادامه اشاره‌ای هم به سرانه مصرف آذربان در کشور داشت و متوسط کیلوگرم آذربان در کشور در سال ۹۳ را ۹۲ کیلوگرم آذربان در کشور در سال ۹۴ تا ۲۴ آذربان در برخی از استان‌های کشور تا ۲۴ کیلوگرم نیز گزارش شده است. مدیرکل دفتر بهبود کیفیت، فراوری و توسعه بازار آذربان سازمان شیلات با بیان این که براساس آمارهای موجود سرانه مصرف آذربان در سال گذشته در دنیا ۱۹۷ کیلوگرم گزارش شده، گفت: در کشور ما سرانه مصرف آذربان کمتر از نصف دنیاست. گلشاهی پایین‌ترین سرانه مصرف آذربان را مربوط به استان سمنان دانست و گفت: سرانه مصرف آذربان در این استان زیر ۳ کیلوگرم است. گلشاهی سپس کرمانشاه را از این حیث در رده استان‌های متوسط رو به بالا قرار داد و گفت: ضریب رشد مصرف سرانه آذربان در این استان بالای ۹ است.

مدیرکل دفتر بهبود کیفیت، فراوری و توسعه بازار آذربان سازمان شیلات گفت: معیار مصرف آذربان بر مبنای آمارهای فائو باید به این شکل باشد که در ترکیب غذایی مورد استفاده افراد باید به میزان ۲۰ تا ۳۵ درصد گوشت مصرفی از گوشت آذربان تأمین شود که دستیابی به این هدف تا پایان برنامه ششم از اولویت‌های سازمان شیلات است.